



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2016 № 1111/18-03/2016

О внесении изменений в муниципальную программу
"Безопасность в Чеховском муниципальном районе"

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Чеховского муниципального района и решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от 18.12.2015 № 109/16 «О бюджете Чеховского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, от 30.06.2015 № 0631/21-01/2015, от 07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 № 1175/18-03/2015, от 20.11.2015 № 1583/18-03/2015, от 29.12.2015 № 1979/18-03/2015, от 31.03.2016 № 0715/18-03/2016).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Фриша Д.В.



Руководитель Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



DIRECTUM-25360-393965

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 13.05.2016 № 1111/18-03/2016

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, 30.06.2015 № 0631/21-01/2015, от 07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 № 1175/18-03/2015, от 20.11.2015 № 1583/18-03/2015, от 29.12.2015 № 1979/18-03/2015, от 31.03.2016 № 0715/18-03/2016) (далее – Программа).

1. В разделе 1.:

1.1. в строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района» цифры «320340,7» заменить цифрами «329422,1», цифры «63560,0» заменить цифрами «72641,4».

2. в разделе 3.:

2.1. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»:

2.1.1. в п. 2. цифры «20906,5» заменить цифрами «29987,9»;

2.1.2. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8»;

2.1.3. в строке «Всего по Программе» цифры «320340,7» заменить цифрами «329422,1».

3. в разделе 4.:

3.1. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»:

3.1.1. в п. 5. цифры «20906,5» заменить цифрами «29987,9», цифры «3089,5» заменить цифрами «12170,9»;

3.1.2. дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:

«

<u>5.7. Проведение работ по устройству автомобильной дороги, обеспечивающей единственный доступ служб экстренного реагирования в целях безопасности жизнедеятельности населения Чехов - 7</u>	Средства бюджета Чеховского муниципального района, из них:	Смета Администрации Чеховского муниципального района	Всего: 9081,4 2015 год – 0,0 2016 год – 9081,4 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	
---	--	--	---	--



DIRECTUM-25360-393965

	Чеховский муниципальный район		Всего: 1881,4 2015 год – 0,0 2016 год – 1881,4 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	
	Сельское поселение Стремиловское		Всего: 7200,0 2015 год – 0,0 2016 год – 7200,0 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	

»;

3.1.3. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8», цифры «38924,6» заменить цифрами «48006,0»;

3.1.4. в строке «Всего по Программе» цифры «320340,7» заменить цифрами «329422,1», цифры «63560,0» заменить цифрами «72641,4».

4. В разделе 6.:

4.1. в подразделе 6.1.:

4.1.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8», цифры «38924,6» заменить цифрами «48006,0».

4.2. в подразделе 6.2.:

4.2.1. в п. 2. цифры «20906,5» заменить цифрами «29987,9»;

4.2.2. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8».

4.3. в подразделе 6.3.:

4.3.1. в п. 2. цифры «20906,5» заменить цифрами «29987,9», цифры «3089,5» заменить цифрами «12170,9»;

4.3.2. дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«

<u>2.7. Проведение работ по устройству автомобильной дороги, обеспечивающей единственный доступ служб экстренного реагирования в целях безопасности жизнедеятельности населения Чехов - 7</u>	Средства бюджета Чеховского муниципального района, из них:	Смета Администрации Чеховского муниципального района	Всего: 9081,4 2015 год – 0,0 2016 год – 9081,4 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	
---	--	--	---	--



	Чеховский муниципальный район		Всего: 1881,4 2015 год – 0,0 2016 год – 1881,4 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	
	Сельское поселение Стремиловское		Всего: 7200,0 2015 год – 0,0 2016 год – 7200,0 2017 год – 0,0 2018 год – 0,0 2019 год – 0,0	

»;

4.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8», цифры «38924,6» заменить цифрами «48006,0»;

4.4. в подразделе 6.4.:

4.4.1. в п. 2. цифры «20906,5» заменить цифрами «29987,9», цифры «3089,5» заменить цифрами «12170,9»;

4.4.2. дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«

2.7.	<u>Проведение работ по устройству автомобильной дороги, обеспечивающей единственный доступ служб экстренного реагирования в целях безопасности жизнедеятельности населения Чехов - 7</u>	-	Средства бюджета Чеховского муниципального района, из них:	2016		9081,4	0,0	9081,4	0,0	0,0	0,0	Отдел ГО и ЧС и территориальной безопасности
			Чеховский муниципальный район		1881,4	0,0	1881,4	0,0	0,0	0,0		
			Сельское поселение Стремиловское		7200,0	0,0	7200,0	0,0	0,0	0,0		

»;

4.4.3. в строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «166845,4» заменить цифрами «175926,8», цифры «38924,6» заменить цифрами «48006,0».

